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Försiktig nystart 

 

Även om restriktionerna för oss som är över 70 år fortfarande råder, så kommer vi i Tumba 

PRO att starta lite försiktigt. I Seniorhuset kan vi träffas bara om vi gör det på ett 

coronasäkert sätt, dvs vi sitter glest med ordentligt avstånd. Det handlar då förstås inte om 

medlemsmöten och samlingar med många deltagare utan om cirklar och andra aktiviteter som 

har få deltagare. 

Månadsmötet i september har vi i Folkets hus i Segersjö. Borden kommer att stå så glest 

som möjligt, och vi kan – än så länge – inte vara fler än 50 personer, förutom de som sköter 

kaffeserveringen. Det blir musikunderhållning och information om läget och om kommande 

möten och aktiviteter. Teaterföreningen kommer att informera om kommande program. 

 

 

Boule på Rödstu Hage  

Det blev en succé! Det kommer 

medlemmar i PRO Tumba och spelar 

boule varje onsdag, men det kommer även 

andra! Några andra föreningar har lagt sitt 

boulespel i vila på grund av pandemin. Det 

har medfört att det kommit deltagare från 

olika håll till vårt spel på de nya banorna 

på Rödstu Hage. Ett par av dem som 

tillkommit har blivit medlemmar i vår 

förening tack vare verksamheten. Vi har 

särskilda smittskyddregler, bl.a. vill vi att 

alla använder de handskar vi 

tillhandahåller. Det går även bra att 

använda egna handskar och man plockar 

endast upp sina egna klot.   

På bilden ser vi prov på Kari Strömgren 

Gerhardssons stil. Foto:Gudrun Carlsson 
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”Friluftscafé” 

Redan i förra numret berättade vi om 

friluftscaféet som vi startade i juli, och 

arrangerade det även första fredagen i 

augusti och september. Caféerna har lockat 

ovanligt mycket folk. Några nya 

medlemmar hade också tagit sig hit, och 

det gladde oss särskilt. Vi var mellan 42 

och 49 personer vid de olika tillfällena. 

Det blev mycket tydligt att behovet av att 

träffas och prata med gamla och nya 

vänner är mycket stort.  

Öppet hus blir det den 2 oktober, kl 

14.00. Tiden är ändrad efter mångas 

önskemål. Är det vackert väder går det 

utmärkt att sitta ute. 

 
Berit Karlsson, Ingemar Larsson och Erwin 

Häring njuter av kaffe och tårta. 

Resegruppen 

Eftersom Ove Persson avsagt sig 

uppdraget i resegruppen har styrelsen 

utsett Marianne Olovsson som ersättare. 

Vi tackar Ove för värdefulla insatser i 

resegruppen! 

Resorna i höst har ju av förklarliga skäl 

fått ställas in, men gruppen är i full gång 

med att planera resor för nästa år. Det 

handlar om en resa till Dalarna (en 

övernattning), en hemlig dagsresa samt en 

resa till Visingsö (en övernattning). Mer 

information kommer. 

Resegruppen består av Karin Lindgren, Kjell 

Drotz, Britt-Louise Karlsson och Marianne 

Olovsson. Foto: Gudrun Carlsson. 

 

 

 

Kommande verksamhet 

Bokcirkeln 

Bokcirkeln hade sin första träff den 17 

september. Du som är intresserad av att 

läsa och diskutera böcker  

tillsammans med några andra är hjärtligt 

välkommen nästa gång, dvs den 1 oktober 

kl. 10.30 i Seniorhuset. Vi kommer att läsa 

Patrik Lundbergs bok Fjärilsvägen. 

Ring Inga-Britt Rova om du vill ha mer 

information. 



Bingo, sittgympa och handarbete 

Än så länge väntar vi med att starta 

sittgympan, eftersom gruppen är lite för 

stor för att vi ska kunna hålla ordentlig 

distans inomhus. Bingo kan ev. genom-

föras i Folkets hus efter oktobermötet. 

Handarbetsgruppen avvaktar också. 

 

Diskussionscirkel om aktuella 

frågor 

Vid vårt möte med nya medlemmar i 

februari föreslogs att vi skulle ha träffar 

där vi kunde diskutera aktuella frågor.  

I höst gör vi ett försök att komma igång 

med denna cirkel. Om du är intresserad 

mejla eller ring till Inga-Britt Rova. 

Kontaktuppgifter finns på sista sidan. 

 

Inställt novembermöte 

Novembermötet brukar vi ha i Seniorhuset 

men det går inte i år. Enligt temporära 

stadgar kan höstmötet, då budget och 

verksamhetsplan tas, flyttas till nästa år. 

Dessa beslut får fattas av styrelsen. Vi 

ställer därför in novembermötet och 

informerar medlemmarna om styrelsens 

beslut. Medlemmarna är välkomna med 

idéer om och synpunkter på verksamhets-

planen för 2021 före sista oktober. 

 

Mötesplats Tumba 

Kommunens mötesplatser öppnar åter den 

21 september, men då med mycket strikta 

regler.  

För Mötesplats Tumba, som fortfarande 

ligger i Tunängen, kommunens vård- och 

omsorgsboende, gäller följande: När man 

kommer dit måste man vara omklädd i 

träningskläder, ytterkläder hängs av i 

korridoren. Endast tio personer får 

samtidigt träna i lokalen och efter träning 

lämnar man lokalen utan att duscha eller 

byta om. Kaféet är stängt tills vidare. Det 

är trots alla dessa restriktioner positivt att 

vi får en möjlighet till träning. Lokalen i 

Storvreten öppnas inte förrän till påsk 

nästa år. 

 

Hemsidan och andra frågor om 

datorer.  

Hemsidan 

Vi, Bengt Andersson och Gudrun 

Carlsson, som delar ansvaret för PRO 

Tumbas hemsida har fått god hjälp av PRO 

Support och kunnat lägga in texter och 

bilder på olika sidor av hemsidan. På 

grund av pandemin har vi inte kunnat få gå 

på kurs i att lära oss allt, men med ett idogt 

arbete och kontakt med supporten har vi 

kommit en bra bit på väg och hoppas på 

allas tålamod.  

PRO support är öppen för alla medlemmar 

och man kan ringa och få stöd och hjälp i 

olika frågor kring hanteringen av datorn. 

Telefonnumret är 0771 171 171. Det är en 

fin medlemsförmån! 

 

IT-utbildning för personer över 65 år 

På pensionärsrådet (KPR) i februari i år 

fick vi information av Stefan Dayne (KD), 

ordförande i Botkyrka stadsnät, om en stor 

satsning för alla personer över 65 år. De 

kommer att få en inbjudan till en 

grundläggande IT-utbildning. Ett avtal har 

skrivits med Telia, som ska stå för 

utbildningen. Det sades även att 

skolungdomar kommer att hjälpa till vid 

utbildningen, som kommer att hållas vid 

åtta till tolv tillfällen. Meningen är att det 

ska starta i januari 2021. Så passa på att gå 

på kurs! 



Kalendarium  

17 sept. kl. 10.00 Start för bokcirkeln i Seniorhuset. 

28 sept. kl. 13.00 Månadsmöte med musikunderhållning. Teaterklubben informerar. 

Folkets hus, Segersjö 

1 oktober, kl. 10.30 Bokcirkel, Seniorhuset 

2 oktober, kl. 14.00 Öppet hus, Seniorhuset. Obs. Ändrad tid! 

19 oktober, kl. 14.00 Månadsmöte. Bingo ev. efter mötet. Folkets hus, Segersjö* 

November  Månadsmötet INSTÄLLT 

14 dec., kl. 14.00 Luciafirande.* 

*) Med reservation för ändringar.  

 

Pubträffarna är inställda tills vidare.  

Handarbetsgruppen och sittgympan avvaktar med start. 

Good Old Days måste ställas in till följd av rådande restriktioner, men en fest för jubilarerna 

kommer att anordnas den 23 oktober. 

Bioträffarna är inställda tills vidare. 

Obs. Aktuell information finns på vår hemsida. 

 

 

Styrelsen 

Inga-Britt Rova, ordf., tel. 0739 87 15 42, ingabrittrova5@gmail.com 
Lars Schou, v. ordf., 08-530 320 35 eller 0739 466 571, lars.schou@comhem.se 
Els-Mari Eliasson, kassör, tel. 08-53030370 el. 073 0745599, els-mari.eliasson@telia.com 
Gudrun Carlsson, ansvarig för studier/hemsida 08-530 336 42 eller 070 254 35 04, 

gudrun.dorothea@gmail.com 
 Kari Strömgren Gerhardsson, ansvarig för friskvård, 08-530 358 55 eller 073 531 57 22, 

kari.stromgren@yahoo.com 
Karin Lindgren, 073 380 49 40, karinlindgren01@gmail.com 
Inger Olsson, tel. 08-530 310 73 eller 0738 095 772, inger74olsson@gmail.com 
Ing-Marie Lindskog, kulturombud, tel. 070 740 90 91, antonialindskog@gmail.com 
Kjell Drotz, tel. 070 752 63 95, kjell.drotz@icloud.com 
Barbro Hillblom, barbro.hillblom@gmail.com Tel.  08-530 380 96 
Marianne Olovsson, tel. 070 552 2950, ibm.olovsson@telia.com  
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